
      

 
Σελίδα 1 από 14 

  
 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

 

 
 
 
- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 

 

 

 

 
ΘΕΜΑ: Τροποποίηση των αριθμ. 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-11-
2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ)  Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών στη Β/θμια Ειδική Αγωγή 
και Εκπαίδευση στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής 
υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 
2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019. 
 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 46, παρ. 2, του ν. 4264/2014 (ΦΕΚ 118/τ.Α’/15.5.2014) «Άσκηση εμπορικών 

δραστηριοτήτων εκτός καταστήματος και άλλες διατάξεις». 
2. Τη με αρ. πρωτ. 4439/13-08-2018 (ΑΔΑ: ΨΨΚ3465ΧΙ8-ΜΑΡ) Απόφαση ένταξης της Πράξης με τίτλο 

«Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5031892, του ΕΠ «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση». 

3. Την αριθμ. 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) Υ.Α. με θέμα: "Πρόσληψη 783 
εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ02, ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ως 
προσωρινών αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης 
για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», 
με κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019". 

4. Την αριθμ. 191492/Ε1/09-11-2018 (ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ) Υ.Α. με θέμα: "Πρόσληψη 55 
εκπαιδευτικών κλάδων ΕΑΕ ΠΕ03 και ΠΕ04, στη Β/θμια Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ως προσωρινών 
αναπληρωτών μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, στο 
πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

------ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ – ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
------ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ 
 
  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

 
 
 
 
 

                    

 
                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  
 

 
 
 
 
 

 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.:                   Παναγόπουλος Α., Φράγκου Ν. 
Τηλ.:  210-3442387, 2749  
Fax:                   210-3442867  
 

 
 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι:  
 
Μαρούσι, 26-11-2018 
 
Αριθ. Πρωτ. 203667/Ε1 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.11.26 12:52:53
EET
Reason:
Location: Athens



      

 
Σελίδα 2 από 14 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2018-2019», με 
κωδικό ΟΠΣ 5031892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση 
και Διά Βίου Μάθηση 2014-2020» για το διδακτικό έτος 2018-2019". 

5. Τα σχετικά έγγραφα των οικείων Διευθυντών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης με τα οποία απεστάλησαν 
τα ονόματα των αναπληρωτών εκπαιδευτικών παράλληλης στήριξης, για τους οποίους προτείνεται η 
μετατροπή των συμβάσεων μειωμένου ωραρίου σε πλήρους,  προκειμένου να τροποποιηθεί η 
Υπουργική Απόφαση πρόσληψής τους, κατά τις οικείες διατάξεις. 

6. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Τροποποιούμε τις αριθμ. 189625/Ε1/07-11-2018 (ΑΔΑ: Ω6194653ΠΣ-ΦΔΙ) και 191492/Ε1/09-11-2018 
(ΑΔΑ: ΩΑ5Χ4653ΠΣ-ΦΑΣ)  Υ.Α., μόνο ως προς την πρόσληψη των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών 
από  μειωμένου σε πλήρους ωραρίου, στην ίδια περιοχή, ως ακολούθως: 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

2 ΤΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

3 ΒΑΛΑΜΒΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΡΑΣΜΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΠΑΠΑΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

5 ΤΑΧΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΛΟΥΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΠΥΡΑΛΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΘΑΝΑΣΗΣ ΒΑΓΓΕΛΙΩ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΡΟΓΚΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΡΥΛΛΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΛΕΙΩ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

13 ΣΧΙΖΑ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΘΕΑΝΩ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

14 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

15 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΜΟΡΦΟΓΛΟΥ ΞΥΛΑΡΔΙΣΤΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

17 ΝΑΣΙΚΑ ΦΑΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

18 ΚΟΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

20 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΣΑΚΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

22 ΚΑΡΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

23 ΜΟΥΓΙΑΚΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

25 ΠΑΡΙΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

26 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

27 ΚΑΠΟΥΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΑ ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

29 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

30 ΜΠΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

31 ΒΟΥΛΑΓΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

32 ΜΠΑΓΟΡΔΑΚΗ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 3 από 14 

33 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

34 ΒΕΡΓΕΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

35 ΧΑΤΖΗΤΡΥΦΩΝΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

36 ΔΙΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

37 ΦΩΚΑ ΣΥΛΒΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

38 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

39 ΡΟΥΣΟΓΛΟΥ ΛΕΥΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

40 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

41 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

42 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

43 ΣΑΜΑΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

44 ΔΕΛΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

45 ΚΑΛΑΝΔΡΙΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΗΡΕΣΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

46 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

47 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

48 ΒΟΥΓΙΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΠΕΤΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

50 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

51 ΚΩΤΣΟΒΙΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΑΡΚΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΜΠΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΗΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

53 ΚΑΝΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

54 ΓΩΓΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

55 ΠΡΟΜΠΟΝΑ ΦΛΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

56 ΛΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

57 ΖΑΧΙΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

58 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΒΟΝΑΠΑΡΤΗΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

59 ΜΑΤΘΑΙΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

60 ΓΚΑΓΚΑΝΙΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

61 ΠΑΓΩΝΙΔΟΥ ΖΩΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΙΔΕΡΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

62 ΜΟΛΦΕΣΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

63 ΚΟΥΛΜΠΑΛΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

64 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

65 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

66 ΝΕΣΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

67 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΝΔΡΕ ΛΑΜΠΡ ΠΕ02.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

68 ΑΣΤΗΘΑ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

69 ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΗ ΕΛΠΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

70 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

71 ΤΣΑΚΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

72 ΚΑΤΣΗΔΗΜΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΥΡΑ ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

73 ΤΣΑΠΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

74 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

75 ΣΤΥΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

76 ΒΑΤΙΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΤΙΓΚΩ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

77 ΞΗΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕΤΡΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 4 από 14 

78 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

79 ΤΑΡΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

80 ΧΑΒΕΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

81 ΓΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

82 ΣΑΡΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΥΛΟΣ ΦΙΝΤΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

83 ΣΤΑΥΡΑΚΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΗΝΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

84 ΒΙΤΩΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

85 ΜΟΥΣΟΥΡΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

86 ΚΡΑΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

87 ΜΑΡΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

88 ΧΟΥΛΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

89 ΓΚΟΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

90 ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

91 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

92 ΔΟΥΡΟΥΚΗ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

93 ΜΕΝΤΕΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

94 ΤΟΛΙΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

95 ΠΕΠΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

96 ΜΑΡΓΑΡΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

97 ΚΑΛΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

98 ΤΣΙΓΚΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

99 ΣΜΕΡΛΑ ΜΑΡΘΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

100 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

101 ΚΕΡΑΜΙΔΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

102 ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗ ΒΑΪΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

103 ΚΑΡΑΙΣΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

104 ΜΠΕΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΑΒΒΑΤΩ ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

105 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΑΓΛΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΪΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

106 ΚΑΚΜΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

107 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

108 ΚΑΜΙΝΑΡΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΕΛΙΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

109 ΒΛΥΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

110 ΚΑΝΔΗΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

111 ΔΕΜΙΡΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

112 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

113 ΝΟΥΒΕΛΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

114 ΚΑΡΑΜΠΕΣΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

115 ΓΑΛΕΝΙΑΝΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

116 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

117 ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΜΥΡΙΑΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

118 ΜΠΟΜΠΟΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΜΑΡΙΝΕΛΛΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

119 ΜΠΛΙΤΣΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

120 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

121 ΒΟΛΑΝΗ ΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

122 ΜΑΚΕΔΑΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 5 από 14 

123 ΠΙΤΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

124 ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

125 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

126 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΜΑΡΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

127 ΠΗΛΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΝΑΤΑΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

128 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

129 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

130 ΣΙΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

131 ΚΟΥΤΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

132 ΠΑΠΑΜΙΚΡΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

133 ΛΑΖΑΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

134 ΒΑΒΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

135 ΒΑΡΔΟΥΝΙΩΤΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

136 ΚΑΡΑΔΗΜΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

137 ΚΟΛΥΒΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

138 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

139 ΠΑΤΣΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

140 ΓΙΑΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

141 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

142 ΙΜΒΡΙΩΤΗ ΑΙΓΛΗ-ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

143 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΖΗΝΟΒΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΕΒΡΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

144 ΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

145 ΑΡΣΕΝΙΟΥ ΕΛΛΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

146 ΤΣΑΠΑΤΣΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-ΕΛΕΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

147 ΚΑΡΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

148 ΚΟΥΤΟΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

149 ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

150 ΚΟΥΡΟΥΚΛΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

151 ΚΩΤΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

152 ΡΟΥΦΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

153 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΥΓΕΡΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

154 ΤΣΙΡΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

155 ΝΕΟΛΙΑΝΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

156 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

157 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

158 ΣΦΗΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

159 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

160 ΚΟΛΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

161 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

162 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

163 ΧΡΟΝΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

164 ΜΕΜΟΤΣΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΤΡΙΤ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

165 ΠΕΡΟΥΚΑΝΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

166 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

167 ΚΕΝΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 6 από 14 

168 ΚΑΡΑΛΕΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

169 ΤΖΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

170 ΜΠΕΝΕΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

171 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

172 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΡΥΣΤΑΛΛΩ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

173 ΤΣΑΦΑΝΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

174 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

175 ΔΕΒΕΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΩΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

176 ΜΑΚΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

177 ΚΑΝΤΣΟΥ 
ΕΛΠΙΔΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

178 ΜΗΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΑΪΔΩ ΠΕ02.00 ΛΕΥΚΑΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

179 ΚΑΛΟΓΡΗΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

180 ΜΠΕΝΑΡΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

181 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΑΘΗΝΑ 
ΧΑΤΖΗΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

182 ΑΝΕΣΤΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

183 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΘΑΛΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

184 ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

185 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

186 ΤΣΕΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

187 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

188 ΚΟΥΜΟΥΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΣΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

189 ΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

190 ΦΩΤΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

191 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

192 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΑΝΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

193 ΜΑΝΔΡΑΚΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

194 ΠΑΡΔΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

195 ΚΟΝΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

196 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

197 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΛΗΜΕΝΤΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

198 ΜΗΤΡΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

199 ΠΕΡΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

200 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

201 ΜΠΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

202 ΟΡΦΑΝΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΦΩΚΙΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

203 ΓΚΑΓΚΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

204 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

205 ΒΕΛΛΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΪΑ ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

206 ΔΟΥΜΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩ ΠΕ02.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

207 ΘΕΟΔΩΡΗ ΑΝΝΑ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

208 ΜΑΡΙΝΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

209 ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΛΣΑΜΩ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

210 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

211 ΣΙΣΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 7 από 14 

212 ΣΙΔΕΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

213 ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΜΙΧΑΕΛΑ ΑΒΡΑΑΜ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

214 ΜΠΑΡΟΥΞΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

215 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

216 ΓΟΡΓΟΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

217 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

218 ΤΣΙΑΜΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

219 ΚΑΙΣΑΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

220 ΜΩΡΑΪΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΑΥΛΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

221 ΧΛΑΠΑΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

222 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

223 ΖΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ02.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

224 ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

225 ΚΟΝΤΟΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

226 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

227 ΜΠΟΥΛΙΩΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

228 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

229 ΚΑΤΣΙΓΚΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΕΤΑΞΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

230 ΠΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

231 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

232 ΤΣΑΚΩΝΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

233 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

234 ΚΙΤΣΙΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΠΕ02.00 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

235 ΠΛΑΪΤΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

236 ΝΤΙΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

237 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

238 ΚΟΥΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

239 ΜΠΑΣΙΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΕΛΙΚΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

240 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

241 ΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

242 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

243 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

244 ΚΟΚΚΑΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02.00 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

245 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

246 ΓΡΕΝΤΖΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

247 ΣΙΩΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

248 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΝΙΚΗ-ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

249 ΠΑΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

250 ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

251 ΠΑΠΑΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

252 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

253 ΓΙΩΤΑ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

254 ΤΣΟΥΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

255 ΜΠΟΥΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 8 από 14 

256 ΤΣΕΧΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΡΟΣΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

257 ΠΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

258 ΦΩΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

259 ΜΠΑΜΠΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

260 ΣΥΡΟΚΑΚΗ ΗΛΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

261 ΠΑΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

262 ΠΑΝΤΕΛΗ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

263 ΗΓΟΥΜΕΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

264 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

265 ΓΟΥΡΛΕΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΑΥΣΙΚΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

266 ΔΗΜΗΤΡΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

267 ΣΠΑΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

268 ΜΙΧΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

269 ΤΣΑΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΥΛΙΑ-ΝΙΚΗ ΠΕ02.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

270 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

271 ΜΗΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

272 ΠΡΟΒΑΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΣΤΕΦΑΝΙΑ 
ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

273 ΣΚΟΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

274 ΓΑΡΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΙΔΩ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

275 ΜΠΕΛΙΜΠΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΛΑΜΩ ΠΕ02.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

276 ΓΑΛΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

277 ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

278 ΒΑΣΙΛΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

279 ΜΗΖΥΘΡΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

280 ΜΑΥΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΡΕΒΕΚΚΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

281 ΝΙΚΟΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

282 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

283 ΓΚΕΡΓΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

284 ΚΟΡΔΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΩΜΑΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

285 ΑΔΑΜΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

286 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

287 ΦΡΑΓΚΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

288 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

289 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

290 ΠΑΦΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

291 ΜΠΑΝΤΕ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΩ ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

292 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

293 ΣΙΑΠΗΣ ΙΩΣΗΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

294 ΕΥΛΟΓΙΑ ΠΗΓΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

295 ΚΟΙΛΙΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

296 ΣΤΑΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

297 ΡΙΖΑ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

298 ΓΚΟΥΜΑ ΑΝΘΗ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

299 ΖΩΡΖΟΥ ΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 9 από 14 

300 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

301 ΜΩΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

302 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ03.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

303 ΨΩΦΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΝΑ ΠΕ03.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

304 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

305 ΚΑΠΝΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

306 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

307 ΚΑΡΑΠΕΤΣΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

308 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΤΡΑ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

309 ΚΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΙΟΣ ΕΥΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

310 ΜΠΟΖΙΝΗ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

311 ΦΩΤΙΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

312 ΜΕΝΥΧΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΕΩΝΗ ΠΕ03.00 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

313 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

314 ΜΑΛΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΝΟΥΣΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

315 ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

316 ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

317 ΜΟΥΝΤΖΙΑ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

318 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

319 ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

320 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

321 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

322 ΝΤΟΒΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ03.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

323 ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

324 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

325 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΡΙΤΑ ΖΑΧΟΥ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

326 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

327 ΑΛΕΙΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

328 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

329 ΚΥΤΙΠΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

330 ΒΕΡΓΙΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

331 ΧΑΤΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΩΜΑΣ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ03.00 ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

332 ΤΖΟΥΜΕΡΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

333 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

334 ΔΑΡΑΜΗΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

335 ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

336 ΣΑΡΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

337 ΤΣΙΛΙΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.00 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

338 ΚΗΠΟΥΡΓΟΥ ΑΛΕΞΙΑ-ΜΑΡΘΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03.00 ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

339 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΥΜΕΛΑ ΠΕ03.00 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

340 ΜΠΕΡΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

341 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

342 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

343 ΒΕΪΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΑΡΚΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

344 ΡΩΜΠΗ-ΚΥΡΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 10 από 14 

345 ΜΠΙΛΜΠΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

346 ΘΕΟΔΟΣΟΥΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

347 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

348 ΣΑΛΜΑΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

349 ΓΕΝΙΤΣΑΡΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΡΜΗΣ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

350 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

351 ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

352 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

353 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓ ΑΝΑΣΤ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

354 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

355 ΦΑΧΑΜ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

356 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

357 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

358 ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

359 ΝΙΚΟΚΑΒΟΥΡΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

360 ΣΧΟΙΝΙΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

361 ΓΡΑΨΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

362 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

363 ΓΑΛΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

364 ΤΑΒΟΥΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

365 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

366 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ03.00 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

367 ΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

368 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

369 ΚΟΥΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

370 ΚΑΒΑΛΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

371 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΛΕΝΙΤΣΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΣΑΜΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

372 ΝΑΒΡΟΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

373 ΓΩΓΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

374 ΓΙΑΓΚΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ-ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

375 ΠΑΪΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

376 ΨΩΜΑΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

377 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

378 ΧΡΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

379 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

380 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

381 ΓΙΑΝΝΙΤΣΙΩΤΗΣ ΘΩΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

382 ΣΑΡΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

383 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

384 ΣΠΑΘΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

385 ΞΕΠΑΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

386 ΠΛΑΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

387 ΑΡΛΕΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

388 ΚΟΡΔΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

389 ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 11 από 14 

390 ΖΑΜΑΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

391 ΣΑΛΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

392 ΛΥΜΠΕΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

393 ΓΚΟΥΒΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

394 ΚΩΣΤΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

395 ΝΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

396 ΠΑΤΣΙΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΑΝΝΑ ΠΕ03.00 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

397 ΚΟΚΚΑΛΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

398 ΚΑΤΣΟΥΛΟΥ ΜΑΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03.00 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

399 ΔΑΝΙΗΛ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

400 ΜΠΟΥΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΣΥΜΕΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ03.00 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

401 ΛΩΛΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΖΩΗ ΠΑΓΓΕ ΠΕ03.00 ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

402 ΓΑΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03.00 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

403 ΝΤΟΥΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΘΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

404 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

405 ΚΟΛΟΒΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

406 ΜΕΛΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

407 ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΧΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

408 ΜΑΝΤΖΑΝΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΦΝΗ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

409 ΤΣΙΝΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ03.00 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

410 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ03.00 ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

411 ΓΚΙΟΥΛΕΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

412 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03.00 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

413 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

414 ΜΟΥΣΠΟΥΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ03.00 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

415 ΓΙΟΒΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

416 ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

417 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

418 ΤΣΙΡΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

419 ΓΚΟΥΒΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

420 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

421 ΠΑΛΙΟΣΠΥΡΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

422 ΜΠΡΕΓΙΑΝΝΗ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

423 ΔΟΥΚΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

424 ΛΟΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

425 ΛΥΜΠΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

426 ΣΙΟΥΤΑ ΕΥΘΥΜΙΑ-ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

427 ΛΑΖΑΡΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΥΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

428 ΠΟΥΡΗ ΑΘΗΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

429 ΣΗΚΩΤΙΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

430 ΤΣΑΝΑΚΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

431 ΓΚΑΝΤΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

432 ΞΑΡΧΟΥΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

433 ΜΠΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

434 ΤΣΙΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 12 από 14 

435 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

436 ΜΑΝΟΥΣΙΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

437 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΜΑΡΩ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΑΡΤΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

438 ΠΕΦΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

439 ΠΑΠΑΔΑΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

440 ΛΟΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

441 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

442 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

443 ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

444 ΔΡΙΚΟΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

445 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

446 ΡΙΖΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΝΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

447 ΚΟΝΙΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

448 ΤΣΙΤΣΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

449 ΠΟΛΥΖΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

450 ΚΟΛΕΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

451 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

452 ΠΑΛΙΑΤΣΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου 
Ωραρίου 

453 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

454 ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

455 ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

456 ΜΑΓΚΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

457 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

458 ΨΥΧΑΡΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

459 ΛΙΑΚΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

460 ΚΩΣΤΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

461 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΘΗΡΕΣΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

462 ΚΑΜΠΕΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

463 ΚΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

464 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

465 ΚΟΥΤΧΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

466 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

467 ΚΟΛΕΤΣΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΑΦΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

468 ΡΕΣΤΑ ΖΩΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

469 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΗΛΙΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

470 ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

471 ΤΟΠΑΛΗ ΑΡΕΤΗ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

472 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΕΟΦΑΝΙΑ ΛΟΥΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

473 ΣΟΚΟΛΑΚΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΛΓΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

474 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

475 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

476 ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

477 ΚΡΙΜΠΑΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

478 ΖΑΠΑΝΤΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

479 ΚΑΡΑΝΑΝΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 13 από 14 

480 ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΥ ΜΥΡΤΩ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

481 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΥΣΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

482 ΡΙΖΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

483 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

484 ΚΑΠΠΟΥ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

485 ΣΑΜΑΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

486 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

487 ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

488 ΧΑΡΤΖΟΥΛΑΚΗΣ ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

489 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΘΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

490 ΛΙΒΕΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

491 ΣΕΦΕΡΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

492 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

493 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

494 ΠΙΚΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

495 ΠΡΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΜΗΝΗ ΠΕ04.01.ΕΑΕ Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

496 ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ04.01.ΕΑΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

497 ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΗΝΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΗΛΕΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

498 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΚΟΖΑΝΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

499 ΔΕΡΜΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΞΑΝΘΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

500 ΚΡΟΥΣΤΑΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΡΟΔΟΠΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

501 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

502 ΣΠΥΡΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

503 ΧΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

504 ΚΟΝΤΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

505 ΤΣΙΡΟΥΛΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΛΕΟΝΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

506 ΤΕΡΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

507 ΝΗΣΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

508 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

509 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

510 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

511 ΔΗΜΗΤΡΕΛΛΗ ΑΘΗΝΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

512 ΚΑΛΟΠΕΤΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

513 ΑΣΗΜΑΚΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΘΟΛΟΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

514 ΤΣΑΓΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΡΒΑΡΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

515 ΣΠΑΘΑΡΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ04.02.ΕΑΕ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

516 ΤΥΛΙΓΑΔΑ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΚΕΡΑΤΣΟΥ ΠΕ04.05.ΕΑΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

517 ΠΕΤΑΝΙΔΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

518 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΝΩΛΙΑ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

519 ΚΟΜΠΙΤΣΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

520 ΤΖΙΩΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

521 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

522 ΠΑΡΖΑΚΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

523 ΧΑΤΖΗΣΑΒΒΑΣ ΣΑΒΒΑΣ ΕΜΜΑΝ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

524 ΚΡΟΜΠΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ03 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ



      

 
Σελίδα 14 από 14 

525 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

526 ΔΑΜΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΕ04.01 ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

527 ΒΑΡΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

528 ΓΛΕΝΤΖΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

529 ΜΗΛΙΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ04.04 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

530 ΜΙΧΜΙΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

531 ΦΩΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΑΣ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

532 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

533 ΚΛΙΝΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ04.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

534 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ ΠΕ04.05 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

535 ΚΑΠΑΡΕΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ (Δ.Ε.) - Μειωμένου Ωραρίου 

 
 
Οι οικείοι Διευθυντές Εκπαίδευσης δύνανται να προβαίνουν στη μετατροπή των συμβάσεων 
πρόσληψης των παραπάνω εκπαιδευτικών σε πλήρους ωραρίου από την επόμενη εργάσιμη ημέρα 
έκδοσης της παρούσης. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα 
3. Γεν. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
4. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Α΄ 
5. Δ/νση Διορισμών – Προσλήψεων Εκπ/κου Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε., Τμήμα Γ΄ 
6. Διεύθυνση Σπουδών Προγραμ. κ Οργάνωσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
7. Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης 
8. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης 
9. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Τομέας Παιδείας  
10. Διεύθυνση Υπηρεσιακής Κατάστασης κ Εξέλιξης Εκπαιδ. Προσωπικού 
11. Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων 
12. Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών Διαπολ/κής Εκπ/σης κ Μειον. Σχολείων 
13. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και Ανάπτυξης Εφαρμογών, Τμήμα Α΄ 
14. Ηλεκτρονικής Ενημέρωσης του Πολίτη – Τμήμα Ζ΄ 
15. Δ/νση Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας και Καινοτομίας 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΡΞΙ4653ΠΣ-ΠΦΜ


